CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ

CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Fone: (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Osvaldo de Araújo - Dores do Indaiá-MG     e-mail: camaradoresQindanet.com.br

28 de Setembro de 1.881

“PAUTA DA 20º REUNIÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DA 34º

LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG, AOS 23 DIAS

DO MÊS DE MAIO DE 2017 ÀS DEZENOVE HORAS”.

ORDEM DO DIA:

|- ABERTURA: Presidente Leonardo Diógenes Coelho

II - LEITURA DA ATA

HI - LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS

Ts, I - USO DA TRIBUNA DO POVO

Nome: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Ronaldo Antônio

zica da Costa.

ASSUNTOS:

e Explanação sobre a Administração de modo geral nesses 100

(cem) dias de governo, em cumprimento ao $ 4º do art. 61 da

Lei Orgânica Municipal.

e Esclarecimento sobre as questões inerentes ao “Campo de

Aviação.

e Esclarecimento sobre as providências que serão tomadas em

relação às péssimas condições das estradas rurais, a

precariedade das pontes, quais localidades estão sendo

pleiteadas melhorias no que concerne à iluminação pública e

futura construção do PSF.

Avisos e Encerramento:

Plenário da Câmara Municipal, aos 23 dias do mês de maio de 2017.

   Presidente-